Stichting Vrienden van Nieuw Avondrust
Financiéle rapportage 2024

Bedragen afgerond in euro’s
Na resultaatbestemming

Activa

Vaste activa
Vlottende activa
Te ontvangen rente
Te ontvangen ENA
Liquide middelen
Zakelijke rekening
Spaarrekening

Kas

Bedragen in euro’s afgerond

INKOMSTEN
Fondsenwerving
Algemeen
Bewoners
Personeel
Zorggroep ENA
Rente

TOTAAL

UITGAVEN
Doelstellingen
Algemeen

Bewoners

Personeel

Indirect

Ter verrekening ENA
Bankkosten

TOTAAL

TE KORT 2024

BALANS PER 31 DECEMBER 2024

31-12-2024 31-12-2023

0 0
498 279
212 266
758 1.150
25.886 26.807
83 70

27.437 28.572

Verlies en winstrekening 2024

2024

1731
6137
1150
1399

498

27
7.618
583
2.183
1.399
223

10.915

12.033

1.118

31-12-2024 31-12-2023
Passiva
Eigen vermogen 15.641 15.849
Bestemmingsfondsen
Bewoners 8.587 10.081
Personeel 3.192 2.625
Nog te betalen kosten
Te betalen bankkosten 17 17
27.437 28.572
2023
560
5.094
2.425
1.341
279
9.699
35
975
300
1,180
1.341
233
4.064

Overschot 2023 5.635

Het te kort is ten laste van het eigen vermogen of de betreffende bestemmingsfondsen geboekt.

Bestuursleden ontvangen geen vergoeding.

Mocht u een geldelijke bijdrage aan onze stichting willen geven. Kan dat contant aan een van onze bestuursleden of door
overboeking op bankrekening NL 91 RABO 0367900017 Ten name van Stichting Vrienden van Nieuw Avondrust.



